
回 覧 

小学校・中学校ご入学、中学校ご卒業の皆さまへ 
 

謹啓 早春の候、方南西町会の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は町会活動にご理解、ご尽力いただき、誠にありがとうございます。 

 

さてこの度、小学校・中学校にご入学される皆さま、中学校をご卒業される皆さま、誠

におめでとうございます。方南西町会より、皆さまの門出を祝し、記念品を贈呈したい

と存じます。 

 

該当される皆さまは、下記名簿にご記入くださるようお願い申し上げます。 

謹白 

 

令和 6年 3月吉日 

 

方南西町会 

会長 齋藤 恵一 

 

小学校・中学校ご入学、中学校ご卒業名簿 ＜  部  班＞ 

住所、電話番号 保護者名 生徒名 年齢 学校名 
入学 

卒業 

方南・和泉  － － － 

Tel 

 

様 

 

様 

 

歳 

 入学 

卒業 

方南・和泉  － － － 

Tel 

 

様 

 

様 

 

歳 

 入学 

卒業 

方南・和泉  － － － 

Tel 

 

様 

 

様 

 

歳 

 入学 

卒業 

方南・和泉  － － － 

Tel 

 

様 

 

様 

 

歳 

 入学 

卒業 

方南・和泉  － － － 

Tel 

 

様 

 

様 

 

歳 

 入学 

卒業 

方南・和泉  － － － 

Tel 

 

様 

 

様 

 

歳 

 入学 

卒業 

方南・和泉  － － － 

Tel 

 

様 

 

様 

 

歳 

 入学 

卒業 

方南・和泉  － － － 

Tel 

 

様 

 

様 

 

歳 

 入学 

卒業 

※ 各班長は令和 6年 3月 25日（月）までに回収して、隣保部長へお届けくださるようお願い 

いたします。 


